

Årsredovisning

för

Cross Stone AB

556766-5996

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sedeborn, Styrelseledamot

2023-03-04

Styrelsen och verkställande direktören för Cross Stone AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst barnmorskeverksamhet med fokus på hemförlossning och vård av kort tungband på spädbarn. Man anordnar även utbildningar och event inom barnmorskeri. Bolaget bedriver även verksamhet inom kroppsvård fokuserat på massagebehandlingar samt verksamhet inom framtagning och utveckling av produkter, främst för fordons- och marinindustrin.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten inom hemförlossning samt tungband fortsatt utvecklats och utökats. Tillsammans med Magplasket AB (org nr 556469-8834) har man startat ett kommanditbolag, Barnmorsketeamet Sverige Kommanditbolag (org nr 969796-3206) för att fortsatt utveckla verksamheten inom hemförlossning. Konsultverksamheten inom fordonsindustrin har vidareutvecklats under året med intressanta uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 743	971	208	48
Resultat efter finansiella poster	278	96	56	14
Soliditet (%)	45,9	40,6	89,6	93,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med närmast föregående år då det är första året med konsultverksamheten under ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-33 670	73 638	139 968
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 638	-73 638	0
Årets resultat			216 734	216 734
Belopp vid årets utgång	100 000	39 968	216 734	356 702

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	39 968
årets vinst	216 734
	256 702
disponeras så att i ny räkning överföres	256 702
	256 702

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 743 343	971 308
Övriga rörelseintäkter		1 841	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 745 184	971 308
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-23 646	-31 903
Övriga externa kostnader		-320 511	-275 929
Personalkostnader	2	-1 097 464	-542 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 276	-24 276
Summa rörelsekostnader		-1 465 897	-874 814
Rörelseresultat		279 287	96 494
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 438	-607
Summa finansiella poster		-1 438	-607
Resultat efter finansiella poster		277 849	95 887
Resultat före skatt		277 849	95 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 115	-22 249
Årets resultat		216 734	73 638

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 828	97 104
Summa materiella anläggningstillgångar		72 828	97 104
Summa anläggningstillgångar		72 828	97 104
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 615	117 204
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		437	0
Övriga fordringar		40 694	18 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 434	85 632
Summa kortfristiga fordringar		313 180	221 308
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 499	26 448
Summa kassa och bank		390 499	26 448
Summa omsättningstillgångar		703 679	247 756
SUMMA TILLGÅNGAR		776 507	344 860

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		39 968	-33 670
Årets resultat		216 734	73 638
Summa fritt eget kapital		256 702	39 968
Summa eget kapital		356 702	139 968
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 029	912
Skatteskulder		92 129	30 068
Övriga skulder		321 456	173 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 191	0
Summa kortfristiga skulder		419 805	204 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		776 507	344 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 380	0
Inköp	0	121 380
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 380	121 380
Ingående avskrivningar	-24 276	0
Årets avskrivningar	-24 276	-24 276
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 552	-24 276
Utgående redovisat värde	72 828	97 104

Cross Stone AB
Org.nr 556766-5996

7 (7)

Göteborg 2023-01-14

Johanna Sedeborn
Johanna Sedeborn
Verkställande direktör

Martin Sedeborn
Martin Sedeborn